

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM - 2. část Nemocnice Chomutov - doplnění VZT

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztl	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2. část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.								92 912	
009: Ostatní konstrukce a práce								10 430	
1.	SP	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	kus	1,0	-	1,0	730,00	730
2.	SP	426105830	čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos 25/40A	kus	1,0	-	1,0	8 500,00	8 500
3.	SP		Připojení čerpadla - elektro	kus	1,0	-	1,0	1 200,00	1 200
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								4 193	
4.	SP	733121112	Potrubí ocelové hladké bezsevé běžné nízkotlaké D 28x2,6	m	18,0	-	18,0	205,00	3 690
5.	SP	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9	m	18,0	-	18,0	12,40	223
6.	SP	733194912	Naváření odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2,6 mm	kus	2,0	-	2,0	140,00	280
SO_04: VZT								43 000	
024: Vzduchotechnika 1								7 600	
1.	SP	VZT	Dodatečné doplnění koncového spínače na požární klapky	kus	2,0	-	2,0	3 800,00	7 600
024: Vzduchotechnika 2								35 400	
1.	SP	VZT	Provedení protimrazové ochrany	kpl	1,0	-	1,0	9 500,00	9 500
2.	SP	VZT	Doplnění ohřevu vzduchu na přívodní potrubí	kpl	1,0	-	1,0	14 650,00	14 650
3.	SP	VZT	Úprava rozvodu VZT potrubí pro napojení ohřevu	kpl	1,0	-	1,0	5 750,00	5 750
4.	SP	VZT	Práce	kpl	1,0	-	1,0	5 500,00	5 500
SO_05: elektroinstalace								35 289	
021: Silnoproud								5 700	
1.	SP	EL	Výměna signalizačních svítidel "NEVSTUPOVAT RENTGENOVÉ ZÁŘENÍ" za signalizační svítidla "KONTROLOVANÉ PÁSMO"	kus	6,0	-	6,0	950,00	5 700
022: Montáže technologických zařízení								12 589	
1.	K	220731022	Montáž kamery v krytu	kus	1,0	-	1,0	588,50	589
2.	M	10.500.483	BTL CCTV BAR. KAM+MIC	kus	1,0	-	1,0	11 412,10	11 412
3.	K	220731042	Nastavení kamery otočné a pevné v krytu	kus	1,0	-	1,0	588,50	589
022: Montáže technologických zařízení 2								17 000	
1.	K		Certifikované měření datové sítě	kus	1,0	-	1,0	6 000,00	6 000
2.	M		UPS FSP/Fortron CHAMP 3000 VA rack 2U	kus	1,0	-	1,0	18 500,00	18 500
2.	M		UPS SC450RM11U	kus	-1,0	-	-1,0	7 500,00	-7 500